PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_30.08.2019__                                                                                    №__1046____
О продаже муниципального имущества без объявления цены

в электронной форме
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях исполнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2019 год, утвержденного решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 05.12.2018 № 128 (в ред. от 22.02.2019 № 143, от 27.08.2019 № 181), учитывая, что продажа посредством публичного предложения в электронной форме по продаже нежилого здания с земельным участком, расположенных по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, с. Малый Макателем, ул. Новая, д. 31а, и  нежилого помещения, расположенного по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, ул. Коммунистическая, д. 10а, кв. 7, проведенная 29 августа 2019 года в соответствии с постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.07.2019  № 868  «О продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме», признана несостоявшейся, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:

 1. Провести продажу без объявления цены в электронной форме в отношении следующего имущества:

1.1. Нежилое здание площадью 24 кв. м с земельным участком площадь 300 кв. м, расположенные по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, с. Малый Макателем, ул. Новая, д. 31а.

1.2. Нежилое помещение площадью 9,8 кв. м, расположенное по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, ул. Коммунистическая, д. 10а, кв. 7.

2. Постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества в месячный срок подготовить информационное сообщение о проведении продажи и разместить его на официальных сайтах администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области и Правительства Российской Федерации, а также на Национальной электронной торговой площадке https://www.etp-torgi.ru/ в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                         Е.А.Лебеднова